

# **CPM Asset Management ApS**

**Vedbæk Strandvej 391, c/o CPM Invest A/S, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 31 58 76 46**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

---

Preben Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CPM Asset Management ApS  
Vedbæk Strandvej 391  
c/o CPM Invest A/S  
2950 Vedbæk

Telefon: 33 13 23 30

CVR-nr.: 31 58 76 46

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Per Gransøe

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter formidling af ejendomme til investeringsselskaber og større private og industrielle investorer samt kapitalforvaltningen i denne forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.037 kr. mod 179.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.434 kr. mod 151.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.037</b>	<b>179.473</b>
Andre finansielle indtægter	21.946	20.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.983</b>	<b>199.813</b>
2 Skat af årets resultat	-11.549	-48.474
<b>Årets resultat</b>	<b>33.434</b>	<b>151.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.434	151.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.434</b>	<b>151.339</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder	120.000	450.000
Andre tilgodehavender	3.446.924	3.375.461
Tilgodehavender i alt	<u>3.566.924</u>	<u>3.825.461</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.566.931</b></u>	<u><b>3.826.261</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.566.931</b></u>	<u><b>3.826.261</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.295.226	2.261.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.295.226</u></b>	<b><u>3.261.792</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.400	99.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.400</u></b>	<b><u>99.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	67.367	390.469
Anden gæld	177.938	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.305	465.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>245.305</u></b>	<b><u>465.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.566.931</u></b>	<b><u>3.826.261</u></b>

**1 Tilsagn fra selskabets kapitalejere**

## Noter

---

### 1. Tilsagn fra selskabets kapitalejere

Selskabets kapitalejere har afgivet en hensigtserklæring, der sikrer selskabets likviditet i nødvendigt omfang frem til næste ordinære generalforsamling i 2022.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	84.149	52.218
Årets regulering af udskudt skat	-72.600	-3.744
	<b>11.549</b>	<b>48.474</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2020	15.000.000	15.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-15.000.000	-15.000.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-15.000.000</b>	<b>-15.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Gransøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-897196578785

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-23 12:42:43 UTC

NEM ID 

## Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-23 12:56:57 UTC

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-12-26 19:46:41 UTC

NEM ID 

## Preben Pihl Nygaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-094434678931

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-26 20:03:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0NEY2-YW6T8-MX8MH-W1400-TW17N-OQ7CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>